
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๒๘

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ศร้ังท่ี ๒๘ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๒๘ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศน้ี

ประกาศ ณ วับท่ี สิงหาคม ๒๕๖๕

(นายอมรร้ัตน ปานเจริญคักด้ี) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



ว ัน ท ิพ ม ฬ  : 2 3 / 8 / 2 5 6 5  1 3 : 1 9 : 2 0

บัญท่ีโอนเงินงบประผาณรายจ่าย ประจำซงบประมาณ พ.ศ. 2565
-  - I  }2 ' 4  ส ( ล ุ ว ^ ! 'อนุมัดเมือวันทื............โ..เดอน:;;;.-....'ะ.-?.V.?.....พ.ศ...............

เทคบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา 
โอนคร้ังท๋ึ 28

ห น ้า : ใ / ' 3 ‘

.........................
แมนงาน งาน

...........................

งบ/
เงินติอน/ 

ค่า.../ 
รายจำยส์น

ประเภทรายจำย รายการ
..........

งบประมาณ , , . , 1, , , ,
3 5 ?

ว"::;;':..............................
(+/-) จำนวน 

เงินท่ีโอน
งบประมาณ 

หลืงโอน
ค่าที่แจงการโอน 

เงินงบประมาณรายจ่าย
แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานสารสนเทศ งบบุคลากร ค่าตอบแทนพนักงาน 

จ้าง 180,000.00 180,000.00 " 40,000.00 (-) / '  140,000.00 มิงบประมาณคงเหลิอ 
สามารถโอนลดไต่'

แผนงานบริหาร 
งานท๋ัวไป

งานวางแผนสถิติ 
และวิชาการ งบดำเนินงาน วัสดฺสำนักงาน 100,000.00 38,035.00 40,000.00 (+) 78,035.00 งบประมาณต้ังไว้ไม่เพียง : 

พอแก่การเบิกจ่าย
แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป งานสารสนเทศ งบบุคลากร ค่าตอบแทนพนักงาน

จ้าง 180,000.00 140,000.00 -  20,000.00 (-) -'' 120,000.00 มีงบประมาณคงเหลึอ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานท่ัวไป

งานวางแผนสถิติ 
และวิชาการ งบดำเนินงาน วัสดฺคอมพิวเตอร์ 50,000.00 19,600.00 20,000.00 (+) 39,600.00 งบประมาณต้ังไว้ไม่เพียง 

พอแก่การเบิกจ่าย
แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกิจ งบดำเนินงาน วัสดฺคอมพิวเตอร์ 10,000.00 10,000.00 5,000.00 (-) ^  5,000.00 มีงบประมาณคงเหลือ 
ลามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานเทศกจ งบบุคลากร ค่าจ้างลุกจ้างประจำ 573,480.00 44,090.00 5,000.00 (+)/ / -  49,090.00 งมประมาณต้ังไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารท่ัวไป 
เก่ียวกับการ 
ศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดึอนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

3,135,120.00 1,065,248.26 1,310.00 (-) /  1,063,938.26 มิงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารท่ัวไป 
เก่ียวกับกาว 
ศึกษา

งบบุคลากร
เงินเพีมต่าง  ๆของข้า 
ราชการ หรือพนักงาน 
ส่วนท้องถ่ิน

67,200.00 4,293.33 1,310.00 (+) ,  5,603.33 งบประมาณต้ังไว้ไม่เพียง 
.พอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารท่ัวไป 
เก่ียวกับการ 
ศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดึอนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถ่ิน

3,135,120.00 1,063,938.26 40,000.00 (-) /  1,023,938.26 มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งบดำเนินงาน
รายจ่ายเกียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เข้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

ค่าลงทะเบียนใน 
การฝึกอบรม 170,000.00 38,700.00 40,000.00 (+) 78,700.00 งบประมาณต้ังไว้ไม่เพียง 

พอแก่การเบิกจ่าย
................ .........................โ

'( ข '- ' * ง * ๆ ^ ร /น  ป - * ญ ส ั ก ด ื ้ )

ว?ะ Iรเงินน*ะน้ญ'ชี'ขา'นา®กร*



วันที่พ ิมพ์: 23/8/2565 12:18:57 หน์า : 2/3

บญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

อนุมิตเมื่อวันที.่.............  เดือน............................. พ.ศ................. 1

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง วังหวัดนครราชสีมา

แผนงาน งาน
งบ/เงินเดีฮน/ 
ค่า..../รายจ่าย 

อื่น
ประเภทรายจ่าย โครงการ/

รายการ

งบประมาณที่ 
อนุมติตาม  
เทศบัญญํติ

งบประมาณ  
(คงเหลือ) 
ก่อนโอน

(+/-) จำนวน  
เงินที่โอน

งบประมาณ  
หลังโอน

คำชี้แจงการโอนเงิน  
งบประมาณรายจ่าย

แผนงาน 
การศึกษา

งานบริหารท้วไป 
เกี่ยววับการศึกษา

งบบุคลากร เงินเดือนข้าราชการหรือ 
พนักงานส่วนท้องถิ่น

3,135,120.00 1,023,938.26 . 4,080.00 (-) ,4 ,019,85826 มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงาน 
การศึกษา

งานระด้บก่อนวัยเรียน 
และประถมศึกษา

งบบุคลากร ค่าตอบแทน 
พนักงานจ้าง

870,360.00 68,790.00 4,080.00 (+) 72,870.00 งบประมาณที่ต่ํงไว้ไม่ 
เพียงพอแก่การเบิกจ่าย

1. หิวหน้าหน่วยงาน สำนักปลัดเทศบาล, กองการศึกษา, กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด
(ใส่เหตุผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) งบประมาณที่ศ ั๋งไว ้ไม ่เพ ียงพอแก่การเบ ิกจ่าย / มีงบประมาณคงเหลือสามารถโอนลดได้
การโอนครั้งน้ีเป็นอำนาจของ ผูบ้ริหาร ข้อ 26
ตามระเบียบกระทรวง มหาดไทยว่าด ้วยวิธ ีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563 ข้อ 26 .

(ลงซ่ือ)..
2 -

(นางสาวน้ฐวดี จงกลกลาง) 
หัวหน้าสำนักปวัดเทศบาล

(ลงซ่ือ).,
(นายคำผุน เรียงนอก) 

ผ้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงซื่อ)..........
(นางสาววัลยารัตน์ สวัสดีนะที)

ผ้อำนวยการกองยทธศาสตร์และงบประมาณ

วันที่......... เดือน......................พ.ศ. วันท่ี. เดือน......................  พ.ศ. วนท. เดือน......................พ.ศ.



วนทพมพ:23/8/2565 12:18:57

2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง
ความเห็น...........1ท ้^ .0 ^ . ( ^ 4 ^ น ้

3. เจ้าหน้าที่งบประมาณ 
ความเห็น.......................

00 เ^̂ .

4. การอนุมติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น 
ความเห็น...... ...........

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมีติในการประชุม สหัย -........ครั้งที่ -.......... เม่ือวันท่ี.
หรือผู้มีอำนาจได้อนุมํติแล้ววันที่.................... -.......................  เดือน......................
ดามหนังสือ...................................................................................  (ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.

หน้า : 3/3

(ลงซ่ือ),
(นางเกวลิน อุ่นเจริญ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

วัน,ที่....1ร ั้^ เดือน...ไ.:โโ. พ.ศ. ...“โ-

(ลงซื่อ)............. ' โ?โโโโโโ*โ*โโโโโโ^3 .
(นายจ้านาญ มุ่งยุฑธกลาง)

ปลัดเทศบาล
วันที่.........เดือน........................ พ.ศ..............

ฟ อ ) . ......... ( โ โ ? ร ัโ ................. .
(นายอมรรัตน์ ปานเจริญศักดิ,) 

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง
วันที่.........เดือน......................... พ.ศ.........

เดือน.......... -............ พ.ศ.........-........ .
พ.ศ............ - ..........

เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงซ่ือ)...
(-

ตำแหน่ง 
วันท่ี

)

เดิอน. พ.ค. .


